
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재양성과
정책: 새경북 인재양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 맞춤형 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인재양성과 53,428,967 42,458,891 10,970,076

광            250,000 300,000 △50,000

도         53,178,967 42,158,891 11,020,076

새경북 인재양성(일반공공행정/일반행정) 6,985,116 7,143,116 △158,000

광            250,000 300,000 △50,000

도          6,735,116 6,843,116 △108,000

맞춤형 인재육성 3,127,000 3,217,000 △90,000

공무원 교육훈련 3,065,000 3,155,000 △90,000

202 여비 1,094,000 1,184,000 △90,000

01 국내여비 852,000 892,000 △40,000

  □국내장기교육               400,000            410,000         △10,000

  □직무전문교육               300,000            330,000         △30,000

  경정 400,000,000원

  경정 300,000,000원

04 국제화여비 242,000 292,000 △50,000

  □국외연수과정               242,000            292,000         △50,000

    ○장기교육               218,000            258,000         △40,000

    ○전문교육과정                24,000             34,000         △10,000

  경정 218,000,000원

  경정 24,000,000원

지역인재개발 1,260,000 1,398,000 △138,000

광            250,000 300,000 △50,000

도          1,010,000 1,098,000 △88,000

제안제도운영 44,000 57,000 △13,000

303 포상금 24,000 37,000 △13,000

01 포상금 24,000 37,000 △13,000

  □공무원제안우수작시상금                 7,000             20,000         △13,000  경정 7,000,000원

인적자원네트워크시스템관리 4,000 14,000 △10,000

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

02 전산개발비 0 10,000 △10,000

  □인적자원네트워크시스템정비(전액감)                     0             10,000         △10,000

평생학습체제구축 53,000 63,000 △10,000

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

05 민간위탁금 10,000 20,000 △10,000

  □경상북도평생교육기관단체관계자워크숍(전액
    감)                     0             10,000         △10,000    

맞춤형도민교육 93,000 118,000 △25,000

301 일반보상금 0 20,000 △20,000

12 기타보상금 0 20,000 △20,000

  □도민교육상해보상비(전액감)                     0             20,000         △20,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

05 민간위탁금 0 5,000 △5,000

  □도민교육운영발전을위한워크숍(전액감)                     0              5,000          △5,000
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부서: 인재양성과
정책: 새경북 인재양성(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역인재개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역인재육성활성화사업 420,000 500,000 △80,000

광            250,000 300,000 △50,000

도            170,000 200,000 △30,000

307 민간이전 420,000 500,000 △80,000

광            250,000 300,000 △50,000

도            170,000 200,000 △30,000

02 민간경상보조 420,000 500,000 △80,000

  □지역인재육성활성화사업               420,000            500,000         △80,000  경정 420,000,000원

광            250,000 300,000 △50,000

도            170,000 200,000 △30,000

완벽한시험관리와우수한인재선발 883,116 877,116 6,000

공무원일반시험 124,000 118,000 6,000

101 인건비 13,270 7,270 6,000

04 기간제근로자등보수 13,270 7,270 6,000

  □시험장정리                 2,680                880            1,800

  □시험문제편집                 9,657              5,457            4,200

    ○인쇄공                 3,494              2,094            1,400

    ○조판공                 3,397              1,897            1,500

    ○조리사                 2,766              1,466            1,300

  경정 2,680,000원

  경정 3,494,000원

  경정 3,397,000원

  경정 2,766,000원

우수인재양성지원 1,715,000 1,651,000 64,000

경북학숙운영지원 1,315,000 1,251,000 64,000

306 출연금 865,000 801,000 64,000

01 출연금 865,000 801,000 64,000

  □경북학숙운영비               643,000            579,000           64,000  경정 643,000,000원

재무활동(인재양성과)(일반공공행정/일반행정) 43,576,076 32,448,000 11,128,076

내부거래지출 43,576,076 32,448,000 11,128,076

경북도립대학 6,230,000 6,448,000 △218,000

701 기타회계전출금 6,230,000 6,448,000 △218,000

01 기타회계전출금 6,230,000 6,448,000 △218,000

  □경북도립대학전출금             6,230,000          6,448,000        △218,000  경정 6,230,000,000원

교육비특별회계전출금 37,346,076 26,000,000 11,346,076

703 교육비특별회계전출금 37,346,076 26,000,000 11,346,076

01 교육비특별회계전출금 37,346,076 26,000,000 11,346,076

  □교육비특별회계전출금
           32,882,400         26,000,000        6,882,400

  □교육비특별회계전출금('10년정산분)             3,912,000                  0        3,912,000

  □교육비특별회계전출금('09년정산분)               551,676                  0          551,676

      경정 32,882,400,000원
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